Primus sensus est visus cunctis viuactor.

primus sensus est visus q; teste F̄sido in. xj. li. etymo. ca. j. viuactor est
ceteris sensib; ac p̄stãtioz siue velocior ampliusq; vigeat q̄tũ mēoria in